〈第 3章 第 8節 広域応援要請計画〉

- 162 -

 《 知事への依頼様式 》 資料 3.7.1

 （市長→県知事）

文書番号

年  月  日

福 岡 県 知 事 殿

筑紫野市長 ㊞

自衛隊の災害派遣要請について（要請）

自衛隊法第 83 条に基づき、下記のとおり自衛隊の災害派遣を要請します。

記

1. 災害の情報及び派遣を要請する事由

2. 派遣を希望する期間

3. 派遣を希望する区域及び活動内容

4. その他参考となるべき事項

文書番号

年  月  日

福 岡 県 知 事 殿

筑紫野市長 ㊞

自衛隊の災害派遣部隊の撤収要請について

年 月 日付第 号により自衛隊の災害派遣を要請しましたが、災害応急対策作業

が一応完了しましたので、下記のとおり撤収方お願いいたします。

記

1. 撤収要請日時

2. 派遣された部隊

3. 派遣人員及び従事作業の内容

4. その他参考となるべき事項

〈第 3章 第 8節 広域応援要請計画〉

- 163 -

陸上自衛隊第４師団長 殿

福 岡 県 知 事

自衛隊の災害派遣部隊の撤収について（要請）

年 月 日付第  号により、災害派遣を要請しました

が、災害応急作業が一応終わりましたので、下記のとおり撤収

方をお願いします。

記

1 撤収要請日時

2 派遣人員等及び従事作業の内容

3 その他参考となるべき事項

《 災害派遣要請様式 》 資料 3.7.2

（県知事→自衛隊）

陸上自衛隊第４師団長 殿

福 岡 県 知 事

自衛隊の災害派遣について（要請）

自衛隊法第 83 条により、下記のとおり災害派遣を要請しま

す。

記

1 災害の情況及び派遣を要請する事由

2 派遣を希望する期間

3 派遣を希望する区域及び活動内容

4 その他参考となるべき事由